Nytillkomna taxa i Artportalen 2023-12-01

Kalla: Dyntaxa, SLU Artdatabanken

Id Vetenskapligt namn Svenskt namn Organismgrupp
6330302  Geronticus Faglar

6330849 Tadorna tadorna x ferruginea Gravand x rostand Faglar

6330546  Blenniidae Slemfiskar Fiskar

6330547  Hypleurochilus Fiskar

6329195 Tetronarce Fiskar

6329167  Alcyonidioides Mossdjur

6329168  Alcyonidioides mytili Mossdjur

6329395  Alcyonidium gelatinosum s.str. Mossdjur

6329396  Alcyonidium polyoum Mossdjur

6329320 Bugulina Mossdjur

6329333  Cradoscrupocellaria Mossdjur

6329322  Crisularia Mossdjur

6329360 Escharella Mossdjur

2003321  Escharellidae Mossdjur

6329379  Hyalinella Mossdjur

6329381 Lophopodidae Mossdjur

6329382  Lophopus Mossdjur

6329450 Nolella stipata s.str. Mossdjur

6329317  Paludicella Mossdjur

6329318  Paludicella articulata Mossdjur

2000765  Paludicellidae Mossdjur

6329332  Patinella Mossdjur

6329357  Pencilletta Mossdjur

6329319  Plumatella fungosa Mossdjur

6329337  Stomacrustula Mossdjur

6330720 Aora typica Kraftdjur_Storkraftor
6329922  Epialtidae Kraftdjur_Storkraftor
6329923  Loxorhynchus Kraftdjur_Storkraftor
6329927  Monoculopsis Kraftdjur_Storkraftor
6329931  Socarnes Kraftdjur_Storkraftor
6329170 Ephoron Insekter_Dagslandor
6329169  Polymitarcyidae Insekter_Dagslandor
6330801 Edwardsiana spinigera Insekter_Halvvingar
6330802  Ribautiana debilis Insekter_Halvvingar
6330800  Zygina nigritarsis Insekter_Halvvingar
6329886  Megachile maritima Insekter_Steklar
6330658  Aromia bungii Rodhalsad myskbock Insekter_Skalbaggar
104509 Bledius bernhaueri Insekter_Skalbaggar
6330797  Byrrhus geminatus Insekter_Skalbaggar
6330799 Dendroctonus ponderosae Contortabastborre Insekter_Skalbaggar
6330796  Lyctus cavicollis Insekter_Skalbaggar
6330659  Naupactus leucoloma Insekter_Skalbaggar
6330798  Orthoperus nikitskyi Insekter_Skalbaggar
6330660 Popillia Insekter_Skalbaggar
6330661  Popillia japonica Japansk tradgardsborre Insekter_Skalbaggar
6330642 Raymondionymidae Insekter_Skalbaggar
6330643  Rhynchitinae Insekter_Skalbaggar
6330657  Trichoferus campestris Insekter_Skalbaggar
6329187  Chernovskiia Insekter_Tvavingar
6330804 Clogmia Insekter_Tvavingar
6330805 Clogmia albipunctatus Insekter_Tvavingar
6322306 Entomophaga grylli Insekter_Tvavingar
6329189  Microtendipes chloris Insekter_Tvavingar
6329112  Allotrichia Insekter_Nattslandor
6329887  Blastobasis glandulella Ekférnamal Insekter_Fjarilar
259195 Boloria selene hela Insekter_Fjarilar
259194 Boloria selene selene Insekter_Fjarilar
6329888 Cnephasia pumicana Blek gravecklare Insekter_Fjarilar
6329149  Anomia Blotdjur_Musslor
6329150 Anomia ephippium Blotdjur_Musslor
6329162  Moerella donacina Blotdjur_Musslor
6330734 Perna Blotdjur_Musslor
6330735  Perna viridis Blotdjur_Musslor
6329114  Amphisbetia Nasseldjur

6329142  Bunodactis Nasseldjur

6330648  Calyptospadix Nasseldjur

6330670 Rhopilema Nasseldjur

6330671 Rhopilema nomadica Nasseldjur

6330716  Ampharete acutifrons Ringmaskar
6329904 Embolocephalus Ringmaskar
6330146  Nereis jacksoni Ringmaskar
6329907 Placobdella Ringmaskar




6329909  Quistadrilus Ringmaskar
6329280 Leucandra Svampdjur
6329915 Hydromermis Rundmaskar
6329914  Mermithidae Rundmaskar
6001191  Acanthocephalus ranae Hakmaskar
6330278  Astrantia carniolica Alpstjarnflocka Karlvaxter
6330741  Bidens cernua f. cernua Karlvaxter
6330742  Bidens cernua f. radiata Stralnickskara Karlvaxter
6330779  Cymbalaria muralis x pallida Murreva x storblommig murreva Karlvaxter
6329358 Damasonium Stjarnsvaltingsslaktet Karlvaxter
6330780 Dodecatheon Tolvgudablomsslaktet Karlvaxter
6330781 Dodecatheon jeffreyi Stor tolvgudablomma Karlvaxter
6330782  Echium creticum Karlvaxter
265538 Erodium ciconium Storknava Karlvaxter
6008888  Fagus orientalis Orientbok Karlvaxter
6330300 Huperzia acicularis Nallopplummer Karlvaxter
6052779  Huperzia selago Gron groddlummer Karlvaxter
6330301 Huperzia suberecta Draglopplummer Karlvaxter
6330272 Leontodon crispus Stravfibbla Karlvaxter
6330783 Mahonia x media Vintermahonia Karlvaxter
1016593  Muhlenbergia Mubhlygras Karlvaxter
265174 Muhlenbergia mexicana Mexikanskt muhlygras Karlvaxter
6330740 Oenothera hoelscheri var. hoelscheri Karlvaxter
6330784  Polystichum polyblepharum Skoldbraken Karlvaxter
6330273  Pontechium Karlvaxter
6330274  Pontechium maculatum Rod snokort Karlvaxter
260363 Quercus alba Vitek Karlvaxter
6329994  Quercus robur agg. Skogsek (aggregat) Karlvaxter
6330795  Rhus aromatica Doftsumak Karlvaxter
6330863  Rodgersia aesculifolia var. aesculifolia Karlvaxter
6330864  Rodgersia aesculifolia var. henrici Laderrodgersia Karlvaxter
6329159  Saxifraga osloénsis agg. Hallebracka (aggregat) Karlvaxter
265823 Schizanthus x wisetonensis Praktfjarilsblomster Karlvaxter
6008957  Symphoricarpos x doorenbosii Doorenbossndbar Karlvaxter
6330271  Tulipa praestans Anemontulpan Karlvaxter
6328962  Alleniella Mossor
6329468  Aongstroemiaceae Mossor
6329005  Aquilonium Mossor
6329323  Blindiadelphus Mossor
6329390  Bryobrittonia Mossor
6329397  Buckia Mossor
6329151  Calypogeia paludosa Mossor
6329415  Campylophyllopsis Mossor
6329446  Chionoloma Mossor
6329466  Cleistocarpidium Mossor
6329738  Dicranella howei Mossor
6329770 Didymodon subandreaeoides Mossor
6329771 Didymodon tophaceus subsp. sicculus Mossor
6329772  Didymodon tophaceus subsp. tophaceus Mossor
6329773  Didymodon validus Mossor
6329467 Diobelonella Mossor
6329819 Drepanium Mossor
6330732  Encalypta driva/mutica Mossor
6330578  Entosthodon pulchellus Mossor
6330579  Entosthodon ulvinenii Langskaftad koppmossa Mossor
6329146  Eurhynchiastrum diversifolium Fjallsprotmossa Mossor
6330581  Exsertotheca Mossor
6330686  Flexitrichaceae Mossor
6330687  Flexitrichum Mossor
6330688  Fontinalis antipyretica subsp. bryhnii Mossor
6330689  Fontinalis antipyretica subsp. kindbergii Mossor
6330384  Grimmia lisae Mossor
6329147  Grimmia orbicularis Halvklotsgrimmia Mossor
6329148 Gymnostomum viridulum Pyttekuddmossa Mossor
6330385 Hedwigia mollis Mossor
6330387  Heterocladiella Mossor
6330386  Heterocladiellaceae Mossor
6330690 Hydrogonium Mossor
6330692  Hygrohypnella Mossor
6330693  Hylocomiadelphus Mossor
6330695 Hymenoloma Mossor
6330696  Hymenoloma mulahaceni Mossor
6330694 Hymenolomataceae Mossor
6330697  Imbribryum Mossor
6000027 Isothecium interludens Vastlig mussvansmossa Mossor




6330699  Jochenia Mossor
6330698  Jocheniaceae Mossor
6329404 Kandaea Mossor
6330700 Leptodon Mossor
6330701 Leptodon smithii Mossor
6330702 Lewinskya Mossor
6330705 Lewinskya affinis var. affine Mossor
6330706 Lewinskya affinis var. bohemicum Mossor
6330703 Lewinskya elegans Mossor
233257 Lewinskya fastigiata Liten strimhattemossa Mossor
6330704  Lewinskya killiasii Mossor
6329153  Lophozia fuscovirens Brun flikmossa Mossor
6330708  Microbryum davallianum var. commutatum Mossor
6330709  Microhypnum Mossor
6330711 Mnium marginatum var. dioicum Mossor
6330710  Mnium marginatum var. marginatum Mossor
6330712  Nyholmiella Mossor
6330713  Orthotrichum cupulatum var. cupulatum Mossor
6330714  Orthotrichum cupulatum var. fuscum Mossor
6330715  Orthotrichum cupulatum var. riparium Mossor
6330777  Philonotis yezoana Mossor
217604 Plagiothecium denticulatum var. obtusifolium Mossor
6330785  Plagiothecium rossicum Mossor
6330786  Platyhypnum Mossor
6330787 Plenogemma Mossor
6329391  Ptychostomum Puckelmossor Mossor
6330691  Scorpidiaceae Mossor
6330336  Tortella angustifolia Mossor
6330335  Tortella commutata Mossor
6330338  Tortella commutata var. commutata Mossor
6330340 Tortella commutata var. valida Mossor
6330333  Tortella robusta Mossor
6330337  Tortella tortuosa s.str. Mossor
6329774  Acrothamnion Alger och mikroorganismer
6329775  Acrothamnion preissii Alger och mikroorganismer
6329777  Agardhiella Alger och mikroorganismer
6329778  Agardhiella subulata Alger och mikroorganismer
6329783  Aglaothamnion feldmanniae Alger och mikroorganismer
6329784  Alsidium Alger och mikroorganismer
6329785  Alsidium helminthochorton Alger och mikroorganismer
6329786  Amphiroa Alger och mikroorganismer
6329787  Amphiroa rigida Alger och mikroorganismer
6329788  Amphiroa rigida var. antillana Alger och mikroorganismer
6329789  Anotrichium Alger och mikroorganismer
6329790  Anotrichium furcellatum Alger och mikroorganismer
6329791  Antithamnion densum Alger och mikroorganismer
6329792  Antithamnionella boergesenii Alger och mikroorganismer
6329793  Asparagopsis Alger och mikroorganismer
6329794  Asparagopsis armata Alger och mikroorganismer
6329795  Asparagopsis taxiformis Alger och mikroorganismer
6329240  Asperococcus scaber Alger och mikroorganismer
6329241  Botrytella pacifica Alger och mikroorganismer
6329242  Botrytella parva Alger och mikroorganismer
6329796  Caloglossa Alger och mikroorganismer
6329797  Caloglossa beccarii Alger och mikroorganismer
6329798 Campylaephora Alger och mikroorganismer
6329799 Campylaephora sungminbooi Alger och mikroorganismer
6329727  Carradoriella elongella Alger och mikroorganismer
6329800 Caulacanthaceae Alger och mikroorganismer
6329801 Caulacanthus Alger och mikroorganismer
6329802  Caulacanthus okamurae Alger och mikroorganismer
6329803  Caulacanthus ustulatus Alger och mikroorganismer
6329740  Caulerpa Kaulerpaslaktet Alger och mikroorganismer
6329741  Caulerpa cylindracea Alger och mikroorganismer
6329742  Caulerpa nummularia Penningkaulerpa Alger och mikroorganismer
6329743  Caulerpa prolifera Bladkaulerpa Alger och mikroorganismer
6329744  Caulerpa racemosa Druvkaulerpa Alger och mikroorganismer
6329745  Caulerpa serrulata Alger och mikroorganismer
6329746  Caulerpa sertularioides Fjaderkaulerpa Alger och mikroorganismer
6329747  Caulerpa taxifolia Idegranskaulerpa Alger och mikroorganismer
6329804  Ceramium botryocarpum Alger och mikroorganismer
6329119  Characiopsis acuta Alger och mikroorganismer
6329118  Characiopsis subulata Alger och mikroorganismer
6329120 Characiopsis turgida Alger och mikroorganismer
6329124  Chilomonas Alger och mikroorganismer




6329750
6329751
6329937
6328979
6328980
6328978
6328987
6328990
6328977
6328986
6328981
6328982
6328983
6328989
6328988
6328984
6328985
6328999
6328998
6329003
6329752
6329754
6329805
6329244
6329245
6329125
6329132
6329133
6329134
6329135
6329123
6329807
6329808
6329809
6329185
6329186
6329810
6329019
6329018
6329811
6329812
6329755
6329756
6329757
6329724
6329725
6329813
6329814
6328961
6329815
6329816
6329181
6329183
6329182
6329184
6329817
6329820
6329821
6329822
6329823
6329824
6329826
6329827
6329828
6329829
6329830
6329825
6329758
6329759
6329761
6329760
6329806
6329938
6329939
6329831

Chlorodesmis
Chlorodesmis fastigiata
Chordales

Chromulina diachloros
Chromulina dispersogranulata
Chromulina erkensis
Chromulina flavicans
Chromulina frigidophila
Chromulina glacialis
Chromulina magnifica
Chromulina nitens
Chromulina pigra
Chromulina pyramidata
Chromulina rissajaurencis
Chromulina sphaeridia
Chromulina suprema
Chromulina urophora
Chrysamoeba nobilis
Chrysamoeba tetragena
Chrysosphaerella rodhei
Codium fragile subsp. atlanticum
Codium textile
Colaconema dasyae
Corynophlaea
Corynophlaea verruculiformis
Cryptaulax akopos
Cryptaulax formica
Cryptaulax longiciliatus
Cryptaulax taeniata
Cryptaulax thiophila
Cryptomonas baltica
Cryptonemia
Cryptonemia hibernica
Cryptonemia palmetta
Cyanidium

Cyanidium caldarium
Dasysiphonia sessilis
Derepyxis dispar
Derepyxis stokesii
Devaleraea

Devaleraea ramentacea
Dictyosphaeria
Dictyosphaeria cavernosa
Dunaliella viridis

Eisenia Arameslaktet
Eisenia bicyclis Arame
Fredericqia

Fredericqia deveauniensis
Fucus distichus subsp. distichus Hallkarstang
Galaxaura

Galaxaura marginata
Galdieria

Galdieria maxima
Galdieria sulphuraria
Galdieriales

Gelidiales

Gelidium

Gelidium vagum
Goniotrichopsis
Goniotrichopsis sublittoralis
Gracilaria parvispora
Grateloupia

Grateloupia doryphora
Grateloupia filicina
Grateloupia subpectinata
Grateloupia turuturu
Grateloupiaceae
Halimeda

Halimeda discoidea
Halimeda incrassata
Halimeda opuntia
Halymeniaceae
Hedophyllum
Hedophyllum nigripes
Hydrolithon boergesenii
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Alger och mikroorganismer
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Alger och mikroorganismer




6329832
6329833
6329936
6329004
6329246
6329860
6329861
6329834
6329868
6329869
6329726
6329728
6329837
6329839
6329840
6329838
6329054
6329867
6328992
6328991
6328997
6328996
6329116
6329117
6329729
6329730
6329731
6328956
6328957
6329154
6329155
6329110
6329111
6329036
6329037
6329038
6329039
6329040
6329041
6329034
6329042
6329043
6329035
6329044
6329045
6329046
6329047
6329048
6329049
6329050
6329051
6329033
6329098
6329841
6329842
6329099
6329762
6329763
6329001
6329843
6329844
6329152
6328960
6329158
6329845
6329846
6329847
6329848
6329849
6329732
6329107
6005260
6329850
6329851
6329141

Kappaphycus
Kappaphycus alvarezii
Laminaria
Lepidochromonas
Lessoniaceae

Lithoderma

Lithophyllum prototypum
Lomentaria articulata
Lophocladia

Lophocladia lallemandii

Macrocystis Jattekelpsslaktet
Macrocystis pyrifera Jattekelp
Melanothamnus sphaerocarpus

Mesophyllum

Mesophyllum mesomorphum
Mesophyllumaceae
Microchloropsis
Microchloropsis gaditana
Monas neglecta

Monas uniguttata
Monochrysis hyalina
Monochrysis maior
Munda

Munda aquilonaris
Myriactula areschougii
Myriactula clandestina
Myriactula rivulariae
Myrionema orbiculare
Myriotrichia repens
Neodangemannia
Neodangemannia microcystis
Neotessella

Neotessella lapponica
Ochromonas angulosa
Ochromonas basivacuolata
Ochromonas caliginea
Ochromonas carinata
Ochromonas dystrophila
Ochromonas globosa
Ochromonas gloeopara
Ochromonas intermedia
Ochromonas lenta
Ochromonas nannos
Ochromonas neustica
Ochromonas obliqua
Ochromonas ornata
Ochromonas polychrysis
Ochromonas reducta
Ochromonas resistens
Ochromonas sessilis
Ochromonas sparseverrucosa
Ochromonas sphaerella
Octactis

Pachymeniopsis
Pachymeniopsis gargiuloi
Pedinella elastica
Penicillus

Penicillus capitatus
Phaeaster vesiculifera
Pikea

Pikea californica
Pithophoraceae
Planosiphon

Pneophyllum coronatum
Polyopes

Polyopes lancifolius
Polysiphonia atlantica
Polysiphonia morrowii
Polysiphonia subtilissima
Pseudolithoderma roscoffense
Pseudopedinella erkensis
Pyropia

Pyropia tenera Ama-nori
Pyropia yezoensis
Rhinomonas reticulata var. reticulata
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6329733  Saccharina japonica Japan-tare Alger och mikroorganismer
6329852  Sarcodiotheca Alger och mikroorganismer
6329853  Sarcodiotheca gaudichaudii Alger och mikroorganismer
6329734  Sargassum pallidum Alger och mikroorganismer
6329854  Scinaia complanata Alger och mikroorganismer
6329735  Scytosiphon dotyi Alger och mikroorganismer
6329855  Solieria Alger och mikroorganismer
6329856  Solieria chordalis Alger och mikroorganismer
6329857  Solieria filiformis Alger och mikroorganismer
6329776  Solieriaceae Alger och mikroorganismer
6328993  Spumella Alger och mikroorganismer
6328995  Spumella dinobryonis Alger och mikroorganismer
6328958  Stictyosiphon laxus Alger och mikroorganismer
6329736  Stypopodium Alger och mikroorganismer
6329737  Stypopodium schimperi Alger och mikroorganismer
6329858  Symphyocladiella Alger och mikroorganismer
6329859  Symphyocladiella dendroidea Alger och mikroorganismer
6329109  Synura bjoerkii Alger och mikroorganismer
6329108  Synura nygaardii Alger och mikroorganismer
6329764  Tetraselmis chui Alger och mikroorganismer
6329122  Tribonema monocloron Alger och mikroorganismer
6329765  Ulva californica Alger och mikroorganismer
6329766  Ulva gigantea Alger och mikroorganismer
6329767  Ulva ohnoi Alger och mikroorganismer
6329768 Umbraulva Alger och mikroorganismer
6329769  Umbraulva dangeardii Alger och mikroorganismer
6329052  Uroglena dendracantha Alger och mikroorganismer
6329053  Uroglenopsis irregularis Alger och mikroorganismer
6329862  Vertebrata lanosa Alger och mikroorganismer
6329863 Womersleyella Alger och mikroorganismer
6329864 Womersleyella setacea Alger och mikroorganismer
6329865  Xiphosiphonia Alger och mikroorganismer
6329866  Xiphosiphonia pinnulata Alger och mikroorganismer
6329835 Yendoa Alger och mikroorganismer
6329836 Yendoa hakodatensis Alger och mikroorganismer
6329101  Asellariomycetes Svampar
6329963  Batrachochytriaceae Svampar
6329947  Brunnipila brunneola Svampar
6329948  Brunnipila fuscescens Svampar
6330287  Cortinarius disjungendulus Svampar
6330294  Cortinarius disjungendus s.str. Svampar
6330298  Cortinarius orasericeus Svampar
6330293  Cortinarius piceidisjungendus Svampar
6330006 Delonicicolales Svampar
6330403  Diarthonis Svampar
236704 Entoloma bloxamii s.str. Svampar
6328765  Entoloma hebes s.str. Svampar
6328767  Entoloma leptopus Svampar
6329203  Entoloma lunare Svampar
236705 Entoloma madidum s.str. Svampar
6329192  Entoloma pararhombisporum Svampar
6329202 Entoloma pentagonale Svampar
6329191  Entoloma perrhombisporum Svampar
6329211  Entoloma pratulense s.str. Svampar
6329193  Entoloma prismatospermum Svampar
6329194  Entoloma rhombisporoides Svampar
6329196  Entoloma rhombisporum s.str. Svampar
6329207 Entoloma sororpratulense Svampar
6329190 Entoloma subcuboideum Svampar
6329082  Entoloma tigrinum Svampar
6329081 Entoloma timidum Svampar
6329080 Entoloma tjallingiorum var. alnetorum Svampar
6328694  Entoloma versicolor Svampar
6328818 Entoloma violaceoviride Svampar
6329952  Ericiomyces Svampar
6329953  Ericiomyces syringoforeus Svampar
6329951  Ericiomycetaceae Svampar
6330717 Geoglossomycetes, families incertae sedis Svampar
6330718 Geoglossomycetes, genera incertae sedis Svampar
6330506  Hydropodia Svampar
6330731 Hymenoscyphus fructigenus var. carpini Svampar
6329103  Kickxella Svampar
6329104  Kickxella alabastrina Svampar
6329102  Kickxellomycetes Svampar
6329100 Kickxellomycota Svampar




6330019
6330707
6329965
6329988
6329989
6330488
6330559
6330602
6329962
6330663
6330669
6330673
6330596

Leptosilliaceae
Maasoglossum
Monoblepharidomycota
Monoblepharis
Monoblepharis polymorpha
Mycopan

Pseudohydropus
Punctulariaceae
Rhizophlyctidomycetes
Spilopodia

Spilopodia biseptata
Spilopodia melanogramma
Vuilleminiaceae

Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar
Svampar




